PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2023

                                     № 2061
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 30 сентября 2022 г. № 1458
«О создании общественного совета
при администрации муниципального
 образования Кавказский район
по вопросам профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям в рамках
муниципального контроля»
В связи с изменениями в составе общественного совета при администрации муниципального образования Кавказский район по вопросам профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля,  п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 30 сентября 2022 г. № 1458 «О создании общественного совета при администрации муниципального образования Кавказский район по вопросам профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля» изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов

Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 30.11.2023  №   2061

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 30.09.2022 г.  №  1458

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 30.11.2023  № 2061)

СОСТАВ

общественного совета при администрации муниципального образования Кавказский район по вопросу рассмотрения проекта программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по видам муниципального контроля
	Будылин

Юрий Анатольевич
	-
	председатель Кропоткинской городской организации Общероссийской общественной организации инвалидов Союз «Чернобыль» России (по согласованию);

	Долженко

Александр Михайлович
	-
	председатель Кропоткинского городского отделения Краснодарской региональной общественной организации «Российский Союз ветеранов Афганистана» (по согласованию);

	Смирнова

Марина Александровна
	-
	генеральный директор, главный редактор ООО «Редакция газеты «Огни Кубани»                           (по согласованию).

Начальник управления имущественных
отношений администрации
муниципального образования
Кавказский район                                                                                      Л.В. Юрина